Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

Ханты-Мансийский район

Муниципальное образование

сельское поселение Нялинское

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРОЕКТ
от 00.00.2021

     № 00
с. Нялинское

Об отмене постановления

«Об  утверждении Порядка

подготовки к ведению и ведения

гражданской обороны в сельском

поселении Нялинское»
          В целях приведения нормативного правового акта администрации сельского поселения Нялинское в соответствие действующему законодательству Российской Федерации:
1. Постановление № 19 от 30.04.2014 года « Об утверждении Порядка подготовки к ведению и ведения гражданской обороны в сельском поселении Нялинское» признать утратившим силу;

2. Постановление № 49 от 18.06.2020 года «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Нялинское от 30.04.2014 года №19» признать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Нялинское
                           Е.В. Мамонтова